Per le autentiche di C e D v. n. 350; per quella di C ’ v. n. 59.

E d i z i o n e :  Liber iurium, I, n. 514; L a n g lo is , p. 126.

R e g e s t o :  R o h r i c h t , n . 8 7 5 ;  C o l o n n a  d e  C e s a r i , p . 6 4 ;  L is c i a n d r e l l i ,- n . 2 0 0 .  

Privilegium regis Armenie3.

*  Jln  nomine sancte et individue Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus
*

Sanctib Samen. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego
*

Leo, Dei gratia rex Armenie, pro me ac successoribus meis tibi Ugoni / (c. 
75 r.) Ferrario, vicecomiti Ianuensium, nomine comunis Ianuensium', et 
omnibus Ianuensibus et filiis Ianuensium et illis omnibus qui dicti sunt Ia
nuenses dono et concedo in tota terra mea quam ego nunc habeo vel habitu
rus sum liberam curiam secundum morem et consuetudinem Ianued ut nul
lus Ianuensis vel filius Ianuensis aut aliquis dictus Ianuensis teneatur in curia 
alicuius nisi in curia Ianuen(sium) super offensione aliqua nisi super excessu 
furti et homicidii respondere. Insuper dono vobis et concedo in tota terra 
mea quam ego nunc habeo vel habiturus sum libertatem atque liberam facul
tatem emendi, vendendi, eundi ac veniendi tam per mare quam per terram 
ita quod sive naufragi sive sani sine aliqua drictura et sine aliquo passagio 
possitis ire, venire, emere ac vendere in tota terra mea tam per mare quam
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per terram, excepta tamen terra quam dominus Ottho de Thabaria modo te
net et habet et excepta terra quee vocatur Core quam tenet et habet domi
nus Vaharan marescalcus et excepto passagio quod dominus Leo de Cabban 
habet in flumine quod vocatur Iahan. Verumtamen si aliqua terrarum ista
rum1 vel dictum passagium ad manus meas vel ad manus successorum meo
rum aliquo tempore redierit, volo et concedo ut eandem libertatem ibi habea
tis quam vobis dedi et concessi in alia terra mea. Dono preterea et concedo 
tibi Ugoni Ferrario, vicecomiti Ianuen(sium), nomine comunis Ianuensium, 
et omnibus Ianuensibus et filiis Ianuensium et illis omnibus qui dicti sunt 
Ianuenses vicum unum in civitate Tarsensi habendum et possidendum iure 
perpetuo libere et quiete et unam ecclesiam et terram ad faciendum et edifi- 
candum in ea balneum et furnum et ad plantandum in ea iardinum. Ut igitur 
hoc donum sicut superius dictum est quod vobis bono animo et bona volun
tate dedi et concessi pro me ac successoribus meis firmum permaneat et eter- 
num, presentem paginam8 subscriptione rubea facta mea propria manu et 
sigillo meo regali munio et confirmo. Actum est hoc anno ab incarnatione 
Domini millesimo ducentesimo quinto decimo, mense marcii.